† **ADIVNCT.** Caducæ, 10. Philip. Communis, pro Flac. Falsa, 9. Fam. Fraternalis, pro Clu. Non honestæ, vera, 3. Off. Magna, permagna, 2. de Fin. Maior, pro Cæl. Paterna, 1. de Or. Permagna, 3. Ver. Priuatæ, 1. con. Rul. Reliqua, 1. At. Tanta, 2. Philip.

¶ *Syntaxis. Bona hæditate veniunt. Hæditatem patris adire. Ad illum venit hæditas. Hæditatem tenere. In partem hæditatis vocari. Capere, obire hæditatem. Ad illum pertinet hæditas. Agere in hæditatem paternam.*

HÆRENS, 3. de Fin. 15. In cæteris subueniens, si me hærentem videris. 6. Fam. 7. Malâ hærentes scalarum gradus. 2. de N. 135. Stomachus ad radices linguæ hærens, de Arusp. 57. Vitia in aliquo penitus defixa atque hærentia,

HÆREO, adhaereo, adharesco, defixus sum, habito. ¶ Multa quæ hoc verbo significarunt veteres, hodie ignorantia obscurata sunt, vt peccatum, crimen, &c. hære in aliquo, pro eo quod nostri dicunt, committam, & impediri quod minus progredi possis, hære in visceribus, pro quo recentiores, non obliuisci. de Som. 12. Terra immobilis manens, ima sede semper hæret. 4. Acad. 122. Vt videamus, terræne manens, defixa sit, & quasi radicibus suis hæreat? an media pendeat? pro Deiot. 28. Vix hære in equo senex poterat, 1. de Diu. 30. Vt obtemperauit. 6. Attic. 1. Aliquid alicui in visceribus hæret. 15. Fam. 16. Aliquid alicui hære in medullis. 1. A. 36. Aliquid in re in memoria. pro Cæl. 14. Nec Catilina familiaritatis crimen hæret. ibid. 15. In quo non modò crimen non hæreat, sed vix, &c. Ibid. 75. Fama adolescentis paulum hæsit ad metas. Att. 12. Hoc mihi planè hæsit. pro Q. R. 17. Potest homini huic hære peccatum? 6. Fam. 5. Non potest hære in tam bonis ciuibus tam acerba iniuria. 2. de Fin. 106. Tu totus hæres in corpore. 4. C. 22. Memoria tantorum periculorum in omnium genium sermonibus ac mentibus semper hærebit. de Or. 49. Alio qui quoniam modo ille in bonis habitabit & hærebit suis? Ora. 137. Hære in eadem commorariq; sententia. 2. de Or. 219. Facere dictum statim vt emissum est, hære debet. 7. V. 23. Cogitare in his iniquitatibus vnum hæsisse Apollonium: cæteros ex his incommodis pecunia se liberaffe, pro Mil. 57. Hære in penis. 13. A. 5. Hi in oculis hærebunt, & cum licebit in faucibus. pro Cla. 86. Hærebant in publicis tabulis reus & accusator. 3. Tusc. 69. Neque tamen cum se in media stultitia, quo nihil est peius, hære intelligunt, ægritudine premuntur. 2. A. 64. Tamen infixus animo hæret dolor.

¶ *Dubito.* 3. de Nat. 62. In multis enim nominibus hærebitis. 2. Atti. 19. Hærebitis. 2. de Orat. 163. Hære in aliqua re. 3. Q. Fr. 2. Hære in re. 1. de Ora. 173. Hære in iure. 4. Acad. 14. Philosophi cum hærent aliquo loco. 1. de Fin. 20. In quo etiam Democritus hæret. 2. A. 74. Hærebat nebulo: quò se verteret, non habebat. de Vn. 27. Incurrere in aliquam rem, & in ea hære atque impediri. 8. Att. 19. Cauendum enim puto esse, ne implicatus hæream. 13. 38. Valde in scribendo hæreo. 1. Q. Fr. 2. In hac causa mihi aqua hæret. 3. Off. 118. Sed aqua hæret, vt alunt, 5. de Fini. 84. Venit ad extremum, hæret in salebra. prouerbia tria hæc sunt. vide Erasmi Adagia.

¶ *Titubo, lador.* 2. de Na. 11. Vir sapiens confiteri peccatum suum maluit, quam hære in rep. religionem.

¶ *Non cedo.* pro Q. 69. Quem tu à puero sic instituisse, vt nobili ne gladiatorum quidem hæret. alius, cederet.

† **ADVERB.** Communiter, Arat. Planè, 9. Attic. Valde in scribendo, 13. Attic. Malè, 6. Famil.

¶ *Syntaxis. Gradus malè hærentes. Vitia defixa, & hærentia. Immobili, manens, ima sede hæres. Id mihi hæret. Id mihi in visceribus hæret. Ille hæret in visceribus, illi hæret peccatum hoc. In illo hæret inuria. In suis habitare bonis, & hære. Hære & commorari in eadem sententia. In oculis hære alicuius, in malam partem. Hære in media stultitia. Implicatus hæret. Cane, ne veritas hæreat.*

HÆRES, bonorum dominus ab alicuius morte. 13. Fam. 26. Lucius hæres est Marco fratri suo. Ibid. 29. Hæres ex parte dimidia est, & tertia Capito: in sextante sunt hi, qui, &c. 12. 26. Quin. Turius hæredes fecit similes sui, Cn. Saturnium & Sex. Aufidium. 13. 61. Instituire aliquem secundum hæredem filio suo, 3. Off. 73. In testamento scripsit hæredes secum M. Crassum, & Quin. Hortensium. 2. A. 62. Antonius in Cn. Pompeij locum successit hæres. Ibid. 41. Quem palam hæredem semper facit arat. ibid. 1. Igitur fratrem exhæredans, te faciebat hæredem. pro Cl. 12. Mulier ab hæredibus secundis accepta pecunia, partum sibi ipsa modicum facit hæredem ex deunce & semuncia Cecinnam, ex duabus sextulis M. Fulcinium, Eburio sextulam aspergit. 13. Atti. 46. Cæsar opinor ex vnicia, sed Leptra ex triete. pro Mil. 49. Cyrus testamentum palam fecit, & illum, & me hæredem scripsit, 3. Off. 93. Scribere alique hæredem. 1. de Or. 175. Possitne paternorum bonorum exhæres esse filius, quæ pater testamento neq; hæredem neq; exhæredem scripsisset nominatim. Ibid. 180. Qui esset secundum posthumum hæres institutus. pro Clu. 22. Instituire alique hæredem. pro Quint. 14. Relinquere alique hæredem testamento. 2. de In. 61. Possessio hæredum secundorum est. ibid. Qui patris pupilli hæredes secuti sunt. pro Cl. 40. Auiæ tuæ, cui tu es hæres. in Sal. 14. Qui patre nondum mortuo pro hæredem gesserit omnia. 4. de Cl. 332. Quid illa vetus Academia: atque eius hæres Aristus?

† **ADIVNCT.** Complures, proximus, 3. Ver. Extraordinarius, veri, 2. Philip. Plures, 2. de Inu. Repentinus, 2. Philip. Secundus, 15. Ar. & in Top. Si miles, 13. Fam. Verus, 3. Off.

¶ *Syntaxis. Is illi hæres est. Hæres ex parte dimidia. Facere hæredem instituire, scribere in testamento.*

H A E R E S I S, *secta*. Parad. 1. Cato in ea heresi est, quæ nullum sequitur florem orationis. 14. At. 15. De heresi Vectoriana, & Pontonum, more Puteolano, rursi satis. 15. Fam. 16. Postulabimurque, ex qua heresi in hominibus armatis deiectus sis, in eam restituere. Ibid. In ista ipsa *de heresi*.